
                                令和４年７月２１日 

 

ご利用者・ご関係者 各位 

 

社会福祉法人ウエルガーデン 

ウエルガーデンエミナース春日部 

デイサービス 

管 理 者 佐々木 悟 

 

 

【重要なお知らせ】第三報 

デイサービス 営業再開について 
 

 

平素より当事業所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

さて、７月７日(木)以降、当事業所の職員及びご利用者に新型コロナウイルス感染症の「陽性」

が判明しておりました。 

７月１１日（月）からの休業期間内におきまして、合計１３名(職員６名・ご利用者７名)に感染

が拡大する事態となり、ご利用者及びご家族、地域の皆さま、関係事業所の皆さまに多大なご迷惑

とご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

  

感染判明後は保健所の指導のもと、全館の消毒の徹底と更なる感染拡大を防ぐための対策を講じ

て参りました。 

  

７月１５日(金)以降、職員及びご利用者に新たな感染者が出ていないことなどから、休止して  

おりましたデイサービスの営業を７月２５日（月）より再開させていただきます。 

  

記 

 
【営業再開】令和４年７月２５日（月曜日） 

 

この度の休業に対する皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げますとともに、皆様に多大 

なるご迷惑をおかけしたことへの反省のもと、改めて感染防止対策を徹底し、再発防止に努めて  

参る所存です。今月に入り、世間では感染の急拡大が続いております。どうか皆様にも今一度感染

予防にご注意いただきますよう、僭越ながらお願い申し上げます。 

 

ご不明な点につきましては、下記にご連絡いただきたく存じます。 

≪連絡先≫ 048-755-1257 ≪生活相談員≫ 近藤・高橋 


